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Kjære faddere og støttepartnere 
 

Julen nærmer seg, og året 2016 er snart omme. Vi går inn i en høytid som for mange 
er fylt av gode minner og tradisjonsrike stunder. En høytid som får de aller fleste av 
oss til å sende en ekstra varm tanke til dem vi er glade i. Vi sender også varme 
tanker til de som ikke har det så godt i julen. For mange handler julen om å gi, og 
fokuset blir bare større og større. Vi må stoppe opp og tenke: hva er det vi ønsker å 
gi? For noen er det snakke om materealiatiske gaver, helst store summer. For andre 
er det snakk om å gi gaver man ikke kan sette en sum på, gaver som varmer hjertet. 
 
 
«Sommeren 2015 var jeg så heldig 
å få være med til Bangkok. Jeg var 
kjent med arbeidet som Santisuk 
gjør, og gledet meg veldig til reisen. 
Vi besøkte ulike hjem, og møtte 
flere av barna som Santisuk hjelper. 
Jeg minnes et søskenpar: to gutter. 
Den eldste har fadder i Santisuk, og 
får da muligheten til skolegang. Den 
yngste hadde ikke fadder, og gikk 
derfor heller ikke på skole. 
Minstemann var en nysgjerrig gutt, 
og det var tydelig at han så opp til 
storebror. Vi ble med guttene hjem, 
og familien viste oss rundt der de 
bor. Familien livnærer seg på fisk. 
Guttene ble overveldet da de fikk 
en fotball i gave. Enda mer 
overveldet ble de da de fikk 
nyheten om at minstemann også 
skulle få seg fadder i Santisuk. Far 
ble rørt til tårer. Det varmer hjertet å 
vite hvor mye arbeidet som 
Santisuk gjør betyr for disse barna 
og deres familie.» 
Emma Myrstad Søvik 
 
 
Det har vært et innholdsrikt år for 
Santisuk. Det nye bygget er ferdig. 
Santisuk har fått ny daglig leder, da den 
forrige daglige lederen gikk av med 
pensjon. Vi regner med et like godt 
samarbeid med den nye daglige lederen 
som begynner i januar. Santisuk er også 
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berørt av den store landesorgen etter at Kongen døde. Det ble ikke arrangert 
julefester i år, men alle barna har fått julepakker. Vi ser frem til et nytt og spennende 

år. 
Det vil i 2017 bli gjennomført en reise til Bangkok 
for å følge opp arbeidet. Det er viktig for oss å reise 
jevnlig til Bangkok for å opprettholde det gode 
samarbeidet og følge opp arbeidet. 
 
 
 

 
Julemessa Santisuk arrangerte i år var svært vellykket. Det ble et godt resultat. 
Pengene vi fikk inn vil gå til videreutvikling av arbeidet som Santisuk gjør. Det var 
kjekt å se at så mange tok turen på julemessa. Det var salg av flotte håndlagde 
produkter, og vi hadde et vakkert musikkinnslag.  
 
 
Kjære alle dere som leser dette brevet, alle dere som er med på å gjøre det mulig for 
Santisuk å hjelpe barn i storbyslummen i Thailand: det dere gir er gaver som varmer 
hjertet, og gaver som gir håp. Håp for alle barna som har troen på at verden er et fint 
sted å leve, håp for alle barna som ser lyst på framtiden og håp for alle barna som 
har drømmer. Takk til alle dere for støtte og hjelp til å realisere barnas drømmer. 
 

 

 
Ønsker dere alle en riktig god og fredelig 

julehøytid! 
 
 

Rakel Yttervik 
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